
1：
1.5

1：
1.
5

1：
1.
5

1：
1.5

1：
1.5

突堤(1)

突
堤
（2
）

- 1

-2

As

U-240

U
-
6
0
0

U-24
0

U-300

小屋

gU-300

U-300

U-
80
0

φ
100

0

g

g

3t型消波ブロック据付(乱積)

N
O
.0

N
O
.1

N
O
.2

N
O
.3

N
O
.4

N
O
.5

N
O
.6

- 3

- 4

- 5

- 1

- 2

- 3

- 4

- 5

- 4

CL

CL

N
O
.7+2.0

N
O
.7

すり付け工

4150

3000

72
00
0

28
00
0

① 着手前 平成２５年３月

【唐桑海岸 栃浜地区海岸】 進捗状況
事業概要

復旧延長 L=100.0m

突堤（1工区） L=28.0m ｺﾝｸﾘｰﾄ嵩上げ V＝ 92m3

突堤（2工区） L=72.0m 消波ﾌﾞﾛｯｸ（3ｔ型） N＝719個

計画横断図

計画平面図

② 着手前 平成２５年３月
①②

事業位置

唐桑海岸栃浜地区海岸

気仙沼市唐桑町松圃地先

沖側

陸側

H.W.L. T.P.+0.70
H.H.W.L. T.P.+1.20

L.W.L. T.P.-0.60

復旧天端高　TP+2.50m

0.00
水上

水中

(天端3個並び）
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4,150 3,8563,972

現況地盤線

消波ブロック1/2高ライン既設突堤

H=0.80m(3t型)

沖側 陸側

被災前天端高　T.P.+1. 000

樹脂アンカ ー

差し筋 D19@500

H.W.L. T.P.+0.70

H.H .W.L . T .P.+1.20

L.W .L. T.P.-0.60

被災後天端高　T.P.+0.180

（L=200m m @500)
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上部工嵩上げ

既 設突堤

現況地 盤

突堤（１）

突堤（２）

突堤（１）

突堤（２）



① 突堤（１） 平成２６年１月完成

【唐桑海岸 栃浜地区海岸】 進捗状況

進捗状況

平成２６年１月に完成しました。

② 突堤（２） 平成２６年１月完成


